[bookmark: _GoBack]第６号様式（第８条関係）

　　　　　武蔵野市生涯学習事業費補助金交付申請事業の変更又は廃止申請書

　　武蔵野市長　殿

　　武蔵野市生涯学習事業費補助金の交付決定を受けた事業について、変更又は廃止したいの
　で、武蔵野市生涯学習事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請
　します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	申請年月日

	団体名

	代表者の肩書及び氏名

	交付決定年月日

	交付決定金額（円）

	事業名称

	変更又は廃止する内容

	変更又は廃止する理由

	担当者氏名

	担当者連絡先
	電話番号
メールアドレス
ファクシミリ番号

　注
　　１　武蔵野市生涯学習事業費補助金事業計画書（第２号様式）からの変更内容が分かるように記入し
　　　てください。
　　２　本様式に書き切れない場合は、別紙（Ａ４サイズ、様式自由）を作成し、添付してください。
　　３　資料等があれば添付してください。